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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 21 vívó)

oldal 1/1

rh. név jelenlét egyesület szül.dát. lic.

48 MESKÓ Csilla jelen BELVÁROSI VÍVÓ S 30/6/2004 7631

FÁTYOL Adrienn jelen CSOMORKÁNY 11/6/2005 10932

GACHÁLYI Gréta jelen CSOMORKÁNY 28/9/2006 10847

HUSZÁR Sára jelen CSOMORKÁNY 28/1/2005 10930

MIKLÓS Imola jelen CSOMORKÁNY 16/2/2004 10848

NYÍRI Hanna jelen CSOMORKÁNY 21/11/2004 10849

55 GYÖRGY Virág jelen HIPERAKTÍV 30/7/2004 8636

26 HÉDER Hanna jelen OMS-TATA 22/8/2005 9872

27 VARGA Emma jelen OMS-TATA 25/10/2004 8637

DOMA Boglárka jelen PTE-PEAC 28/11/2006 6745

DOMA Zsófia jelen PTE-PEAC 20/3/2005 6740

HORVÁTH Réka jelen SZENT LÁSZLÓ 25/6/2004 10905

MAJOR Géda jelen SZENT LÁSZLÓ 24/6/2004 8478

HALENÁR Petra jelen SZVSZSE 6/8/2004 8769

KISS Emma Júlia jelen SZVSZSE 2/5/2006 10182

77 NAGY Mira jelen SZVSZSE 12/12/2004 10186

77 TEHRANI Léna jelen SZVSZSE 2/2/2004 8744

55 GARZÓ Liliána jelen TSC 8/1/2005 9875

SZABÓ Kinga jelen TSC 27/6/2007 10504

TÓTH Anna Luca jelen TSC 26/3/2004 10506

TROLL Luca jelen TSC 29/3/2004 11029
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

21 vívó

1 csoportforduló

21 vívó

4 csoport (1 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

20 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 20 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

HÉDER Hanna OMS-TATA  V  V  V  V 1.000 14 20 1
TÓTH Anna Luca TSC  1  3 V3  3 0.250 -6 10 4
KISS Emma Júlia SZVSZSE  0  V  V V4 0.750 0 14 2
GACHÁLYI Gréta CSOMORKÁNY  3  1  3  3 0.000 -8 10 5
DOMA Boglárka PTE-PEAC  2  V  3  V 0.500 0 15 3

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

VARGA Emma OMS-TATA  A  A  A  A aband 5
TEHRANI Léna SZVSZSE  X  V  V  V 1.000 10 15 1
TROLL Luca TSC  X  3  V  4 0.333 -1 12 3
MIKLÓS Imola CSOMORKÁNY  X  0  3  3 0.000 -9 6 4
HORVÁTH Réka SZENT LÁSZLÓ  X  2  V  V 0.667 0 12 2

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

NAGY Mira SZVSZSE  0  4  V  V 0.500 -1 14 3
NYÍRI Hanna CSOMORKÁNY  V  0  V V4 0.750 2 14 2
MESKÓ Csilla BELVÁROSI VÍVÓ  V  V  V  V 1.000 12 20 1
DOMA Zsófia PTE-PEAC  2  4  4  V 0.250 0 15 4
SZABÓ Kinga TSC  3  3  0  0 0.000 -13 6 5

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

FÁTYOL Adrienn CSOMORKÁNY  2  2  3  2  2 0.000 -14 11 6
HUSZÁR Sára CSOMORKÁNY  V  2  2  V  V 0.600 3 19 3
GYÖRGY Virág HIPERAKTÍV  V  V  V  V  1 0.800 7 21 2
HALENÁR Petra SZVSZSE  V  V  4  V  2 0.600 2 21 4
MAJOR Géda SZENT LÁSZLÓ  V  0  1  4  1 0.200 -11 11 5
GARZÓ Liliána TSC  V  4  V  V  V 0.800 13 24 1
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 HÉDER Hanna OMS-TATA 1.000 14 20 továbbjutó

2 MESKÓ Csilla BELVÁROSI VÍVÓ S 1.000 12 20 továbbjutó

3 TEHRANI Léna SZVSZSE 1.000 10 15 továbbjutó

4 GARZÓ Liliána TSC 0.800 13 24 továbbjutó

5 GYÖRGY Virág HIPERAKTÍV 0.800 7 21 továbbjutó

6 NYÍRI Hanna CSOMORKÁNY 0.750 2 14 továbbjutó

7 KISS Emma Júlia SZVSZSE 0.750 0 14 továbbjutó

8 HORVÁTH Réka SZENT LÁSZLÓ 0.667 0 12 továbbjutó

9 HUSZÁR Sára CSOMORKÁNY 0.600 3 19 továbbjutó

10 HALENÁR Petra SZVSZSE 0.600 2 21 továbbjutó

11 DOMA Boglárka PTE-PEAC 0.500 0 15 továbbjutó

12 NAGY Mira SZVSZSE 0.500 -1 14 továbbjutó

13 TROLL Luca TSC 0.333 -1 12 továbbjutó

14 DOMA Zsófia PTE-PEAC 0.250 0 15 továbbjutó

15 TÓTH Anna Luca TSC 0.250 -6 10 továbbjutó

16 MAJOR Géda SZENT LÁSZLÓ 0.200 -11 11 továbbjutó

17 GACHÁLYI Gréta CSOMORKÁNY 0.000 -8 10 továbbjutó

18 MIKLÓS Imola CSOMORKÁNY 0.000 -9 6 továbbjutó

19 SZABÓ Kinga TSC 0.000 -13 6 továbbjutó

20 FÁTYOL Adrienn CSOMORKÁNY 0.000 -14 11 továbbjutó

21 VARGA Emma OMS-TATA aband visszalépés
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1 HÉDER Hanna OMS-TATA

Tábla 32

32 ---------

17 GACHÁLYI Gréta CSOMORKÁNY

16 MAJOR Géda SZENT LÁSZLÓ    15/14

9 HUSZÁR Sára CSOMORKÁNY

24 ---------

25 ---------

8 HORVÁTH Réka SZENT LÁSZLÓ

5 GYÖRGY Virág HIPERAKTÍV

28 ---------

21 ---------

12 NAGY Mira SZVSZSE

13 TROLL Luca TSC

20 FÁTYOL Adrienn CSOMORKÁNY    15/12

29 ---------

4 GARZÓ Liliána TSC

3 TEHRANI Léna SZVSZSE

30 ---------

19 SZABÓ Kinga TSC

14 DOMA Zsófia PTE-PEAC    15/7

11 DOMA Boglárka PTE-PEAC

22 ---------

27 ---------

6 NYÍRI Hanna CSOMORKÁNY

7 KISS Emma Júlia SZVSZSE

26 ---------

23 ---------

10 HALENÁR Petra SZVSZSE

15 TÓTH Anna Luca TSC

18 MIKLÓS Imola CSOMORKÁNY    10/4

31 ---------

2 MESKÓ Csilla BELVÁROSI VÍVÓ S

HÉDER Hanna

Tábla 16

MAJOR Géda
   15/3

HUSZÁR Sára

HORVÁTH Réka
   15/6

GYÖRGY Virág

NAGY Mira
   15/11

TROLL Luca

GARZÓ Liliána
   15/9

TEHRANI Léna

DOMA Zsófia
   15/12

DOMA Boglárka

NYÍRI Hanna
   15/10

KISS Emma Júlia

HALENÁR Petra
   15/13

TÓTH Anna Luca

MESKÓ Csilla
   15/6

HÉDER Hanna

HUSZÁR Sára

GYÖRGY Virág

GARZÓ Liliána

TEHRANI Léna

NYÍRI Hanna

KISS Emma Júlia

MESKÓ Csilla
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oldal 1/1

1 HÉDER Hanna OMS-TATA

Tábla 8

8 HUSZÁR Sára CSOMORKÁNY    15/8

5 GYÖRGY Virág HIPERAKTÍV

4 GARZÓ Liliána TSC    11/10

3 TEHRANI Léna SZVSZSE

6 NYÍRI Hanna CSOMORKÁNY    15/7

7 KISS Emma Júlia SZVSZSE

2 MESKÓ Csilla BELVÁROSI VÍVÓ S    15/4

HÉDER Hanna

Elõdöntõ

GYÖRGY Virág
   15/14

TEHRANI Léna

MESKÓ Csilla
   15/10

HÉDER Hanna

Döntõ

MESKÓ Csilla

   15/11
MESKÓ Csilla
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 MESKÓ Csilla BELVÁROSI VÍVÓ S

2 HÉDER Hanna OMS-TATA

3 GYÖRGY Virág HIPERAKTÍV

3 TEHRANI Léna SZVSZSE

5 GARZÓ Liliána TSC

6 NYÍRI Hanna CSOMORKÁNY

7 KISS Emma Júlia SZVSZSE

8 HUSZÁR Sára CSOMORKÁNY

9 HORVÁTH Réka SZENT LÁSZLÓ

10 HALENÁR Petra SZVSZSE

11 DOMA Boglárka PTE-PEAC

12 NAGY Mira SZVSZSE

13 TROLL Luca TSC

14 DOMA Zsófia PTE-PEAC

15 TÓTH Anna Luca TSC

16 MAJOR Géda SZENT LÁSZLÓ

17 GACHÁLYI Gréta CSOMORKÁNY

18 MIKLÓS Imola CSOMORKÁNY

19 SZABÓ Kinga TSC

20 FÁTYOL Adrienn CSOMORKÁNY

21 VARGA Emma OMS-TATA
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